Ambient Komercial për Shitje / Qira në Ring Road Residence 
Shitet ose jepet me qira një ambient komercial funksional dhe i ndërtuar me cilësi të lartë, i pozicionuar në rezidencën Ring Road, një zonë në zhvillim të vazhdueshëm dhe me qarkullim të lartë njerëzish.
Ambienti ka një sipërfaqe totale prej 94.04 m² dhe është i përshtatshëm për një sërë aktivitetesh biznesi, falë strukturës fleksibël dhe vendndodhjes strategjike.
I përshtatshëm për:
· Zyra profesionale (noteri, avokatie, konsulencë financiare etj.)
· Klinikë dentare ose mjekësore
· Farmaci
· Qendër fizioterapie ose laborator analizash
Karakteristikat kryesore:
· Sipërfaqe prej 94.04 m², lehtësisht e organizueshme sipas nevojave të biznesit
· Verandë para ambientit 10.7 m2
· Fasada xhami që siguron dritë natyrale dhe dukshmëri të lartë nga rruga
· Pozicion ideal përgjatë unazës, me akses të menjëhershëm në rrugët kryesore të qytetit

